
ZT 252/2022 - 12

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176
odst. 1 trestního řádu obžalobu na obviněného

M  C  narozeného  v  bez zaměstnání, trvale bytem
t.č. ve výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Horní

Slavkov,

že

1.    jako odsouzený ve výkonu trestu odnětí svobody dne 9. 5. 2022 kolem 08.50 hodin
na cele č. 10 uzavřeného oddělení Věznice Nové Sedlo, kde vykonával kázeňský trest,
odmítl jít na určenou vycházku s tím, že čeká na balík a půjde až potom, aby si mohl
zakouřit, a když ho dozorce prap. M  B , nar.   upozornil, že čas
určený pro vycházky je nyní, obviněný ho začal slovně urážet a vyhrožovat mu, že ho
venku zabije, přičemž byl obviněný rozčilený a pevně se držel mříží,

tedy

jinému vyhrožoval usmrcením v úmyslu působit na výkon pravomoci úřední osoby,

2.    jako odsouzený ve výkonu trestu odnětí svobody dne 9. 5. 2022 kolem 09.50 hodin
na cele č. 10 uzavřeného oddělení Věznice Nové Sedlo, kde vykonával kázeňský trest,
při podpisu záznamu o předchozím kázeňském přestupku  č. j. VS 91953/Čj-2022-
801932 vyhrožoval přítomným příslušníkům Vězeňské služby ČR prap. M
B , nar. , ppor. J M , nar. , a prap. L
H  nar. , že až ho pustí z výkonu trestu odnětí svobody, tak si sem
udělá výlet autem a všechny je nechá zmlátit a propíchá jim gumy na autě,

tedy

jinému vyhrožoval ublížením na zdraví pro výkon pravomoci úřední osoby,

čímž spáchal

ad 1 výroku obžaloby
přečin  vyhrožování s cílem působit na úřední osobu podle § 326 odst. 1  písm. a)
trestního zákoníku,

ad 2 výroku obžaloby



2

přečin  vyhrožování s cílem působit na úřední osobu podle § 326 odst. 1  písm. b)
trestního zákoníku.

Louny 14. 9. 2022

Mgr. Jaroslav Novák v. r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Iva Dolejšová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371, podatelna@osz.lou.justice.cz,

datová schránka: yexah3v



ZT 1/2022 – 15

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176
odst. 1 trestního řádu obžalobu na

J  M , narozeného v zaměstnaného jako řidič
kamionu, trvale bytem ,

že

dne 30. 12. 2021 v době od 17.50 hod do 18.00 hod v Lounech, v ulici Rakovnická
2505, v šatnách Městské plavecké haly nahrál na svůj dotykový mobilní telefon zn.
Honor, videozáznam dvou převlékajících se nezletilých dívek, kdy na svém mobilním
telefonu zn. Honor zapnul videokameru, telefon strčil do kapsy u kalhot a kalhoty se
zapnutou videokamerou podstrčil pod zástěnou, která odděluje jednotlivé převlékací
kabinky do vedlejší kabinky, kde pořídil videozáznam dvou převlékajících se dívek,
vědom si skutečnosti, že by se mohlo jednat i o osoby mladší 15 let, přičemž dívky si
nahrávání všimly a oznámily to své matce, která požádala dva přítomné muže o
zadržení muže a přivolání policie,

tedy

vyrobil filmové pornografické dílo, které zobrazuje dítě,

čímž spáchal

přečin výroby a jiného nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odst.3 trestního
zákoníku.
Louny 7. července 2022

Mgr. Bc. Vlasta Šťastná Plicková  v.r.
státní zástupkyně

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v


	3T 125-2022 obžaloba



